Fiche techniquewww.deschacht.eu
TUYAU PROTECTION CABLE PEHD RAINURÉ SDR11
Explication
Les gaines de protection de câbles en PEHD sont utilisées pour protéger les câbles de diverses influences extérieures.
Ces tubes sont souvent utilisés dans l'infrastructure des réseaux de télécommunication, des réseaux électriques et des
réseaux de données. L'utilisation de ces tubes permet de prolonger la durée de vie des câbles, de réduire les coûts de
maintenance et d'améliorer la fiabilité globale du réseau. Nos gaines de protection de câbles en PEHD sont disponibles en
différents diamètres et épaisseurs de paroi, en fonction de l'application spécifique et de la taille des câbles qu'elles

T +32 (0)9 355 74 54 | info@deschacht.eu | www.deschacht.eu
Nos filiales
Fiche techniquewww.deschacht.eu
TUYAU PROTECTION CABLE PEHD RAINURÉ SDR11
Caractéristiques
Caractéristique Valeur Caractéristique Valeur
Matière première PEHD Épaisseur de paroi SDR SDR11
Couleur Noir
Variantes
Code article Code Commercial Diamètre Ø (mm) Épaisseur de la paroi (mm) Longueur (m) Norme
21906 PEBLAAS5050 50 4,60 50 DIN 16874
40167 PEBLAAS50100 50 4,60 100 DIN 16874
21961 PEBLAAS63050 63 5,80 50 DIN 16874
16704 PEBLAAS63100 63 5,80 100 DIN 16874
28710 PEBLAAS63150 63 5,80 150 DIN 16874
27698 PEBLAAS631000 63 5,80 1500 DIN 16874
18486 PEBLAAS75100 75 6,80 100 DIN 16874
Deschacht Plastics Belgium nv
Antwerpsesteenweg 1068, B-9041 Gent-Oostakker
T +32 (0)9 355 74 54 | info@deschacht.eu | www.deschacht.eu
Nos filiales